
                                                                    Szczecin, dn.25 listopada 2020r. 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia  JURY XIII Szczecińskiego Konkursu Fotograficznego dla uczniów szkół 

podstawowych i średnich województwa zachodniopomorskiego pod nazwą ,,Drzewa w 

obiektywie Twojego aparatu’’ w składzie: 

1. Janusz Piszczatowski - przewodniczący 

2. Bożena Mozolewska 

3. Danuta Borek 

JURY ma świadomość, że temat Konkursu nie był trudny. Wielu uczestników wykonało 

prace w tradycyjny, pocztówkowy sposób. Celem Konkursu jest sprowokowanie 

kreatywnego, indywidualnego myślenia. 

W związku z tym JURY  postanowiło nie przyznawać I miejsca,  

a przyznać: 

II miejsce za zdjęcia pt.,, Bukowa brama’’ wykonane przez Grupę Fotograficzną 

Warsztatu Terapii Zajęciowej Szczecin –Płonia - za ciekawy pomysł i realizację 

w konwencji czarno-białej oraz  stworzenie nastroju gotyckiej tajemniczości; 

oraz 

trzy wyróżnienia : 

- dla Huberta Kędzierskiego z II Liceum Ogólnokształcącego im. Mieszka I w Szczecinie, 

za zdjęcie pt.,, Starcie’’ – za pracę przetworzoną graficznie i czystą kompozycję; 

- dla Andrzeja Rudzia   z Grupy Fotograficznej Warsztatu Terapii Zajęciowej Szczecin-

Płonia , za zdjęcie pt.,,Skan-sen’’- za zróżnicowanie przestrzenne, element ludzki oraz 

zbudowanie nastroju tajemniczości; 

-d la Grupy  Fotograficznej Warsztatu Terapii Zajęciowej Szczecin–Płonia,                        

za zdjęcie pt.,,Martwa natura wśród drzew’’- za subtelną grę świateł i kompozycję 

Jury wyraża ogromne zadowolenie z faktu, iż uczniowie rozwijają pasję fotografowania, 

w tym technikę wykonywania zdjęć i ma nadzieję, że  w kolejnych latach Szczeciński 

Konkurs Fotograficzny będzie cieszył się jeszcze większym zainteresowaniem wśród 

uczniów szkół podstawowych  i  średnich oraz ich nauczycieli/opiekunów. 

Nagroda i  wyróżnienia  zostaną wręczone w dniu 29.stycznia 2021r.  o godzinie 17:00                                            

w Sali Kominkowej Domu Kultury 13MUZ w Szczecinie. 

JURY:                                                                                                                                                                  

Danuta Borek                                                                                                                                           

Bożena Mozolewska                                                                                                                                         

Janusz Piszczatowski 


